
RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1038 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 29.21  

2 5 1001 LANZENI Clarissa 2008 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.87  

3 3 1037 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 30.25  

4 4 1000 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 30.64  

5 6 1030 GIOVANELLI Greta 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 33.94  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:59 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.56  

2 3 1050 VITALE Rebecca 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 29.08  

3 6 1010 REGAZZONI Sara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.95  

4 2 1029 BARBISOTTI Giulia 2008 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 32.67  

5 5 1045 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 33.45  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:01 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1040 NEGRETTO Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.59  

2 4 1053 CILLA Claudia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 32.32  

3 3 1058 STALLONE Isabella 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 32.95  

4 6 1048 FOSCHETTI Alessia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.25  

5 2 1032 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 36.18  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:03 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1039 COGLIO Gloria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.06  
2 2 1046 BANGAGNE Fadilatou 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.36  
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3 3 1049 BELOTTI Ludovica 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.40  

  6 1056 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  5 1027 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 28.32  

2 2 1020 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 28.63  

3 5 1022 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.77  

4 3 1044 MANGILI Martina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.86  

5 6 1008 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.59  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1024 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.37  

2 3 1035 MAFFEIS Sara 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.48  

3 5 1023 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 31.10  

4 2 1047 BERTOCCHI Giulia 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 31.65  

5 4 1012 BOSETTI GERVASONI Anna 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 38.28  

  6 1025 REGONESI Chiara 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1054 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 28.62  

2 3 1014 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 29.39  

3 1 1043 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.58  

4 5 1057 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 30.16  

5 6 1021 SIGNORELLI Maria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.70  

  4 1036 CENTAMORE Grace 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:09 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 28.14  

2 5 1013 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.32  

3 2 1059 GULINO Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 30.32  
4 4 1004 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 30.78  



5 1 1003 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.92  

6 6 1031 QUAGLIA Sofia 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 32.85  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:11 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1052 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 28.16  

2 4 1019 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.85  

3 3 1011 VALAGUZZA Ilaria 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 28.96  

4 5 1034 BATTINI Francesca 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.61  

5 6 1026 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.72  

6 1 1033 TOMASELLI Giada 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 34.02  

Serie 10 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1051 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 25.44  

2 4 1015 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.00  

3 3 1009 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.93  

4 6 1002 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 27.22  

5 2 1006 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.33  

  1 1007 GUERRINI Marta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1051 BUSTREO Sara 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 25.44  

2 4 1015 GELPI Alessandra Martin 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.00  

3 3 1009 BINDE Apo Nicole deland 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 26.93  

4 6 1002 BORNAGHI Daphne 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 27.22  

5 2 1006 SORE Marietou 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.33  

6 3 1028 FABBIO Giulia 2008 CF BG974 CUS BERGAMO ASD 28.14  

7 2 1052 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 28.16  

8 4 1005 SOUBH Sara 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 28.32  

8 5 1013 SIMONI Vittoria 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 28.32  

10 1 1024 VARDANEGA Alessia 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.37  

11 4 1016 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 28.56  

12 5 1040 NEGRETTO Sara 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.59  

13 2 1054 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 28.62  



14 2 1020 ANSALDO Angelica 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 28.63  

15 4 1019 SERUGHETTI Elisa 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.85  

16 3 1011 VALAGUZZA Ilaria 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 28.96  

17 4 1039 COGLIO Gloria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.06  

18 3 1050 VITALE Rebecca 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 29.08  

19 2 1038 MOSSALI Aurora 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 29.21  

20 3 1014 ZANINI Caterina 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 29.39  

21 3 1035 MAFFEIS Sara 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.48  

22 1 1043 BOTTA Sofia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 29.58  

23 5 1034 BATTINI Francesca 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.61  

24 6 1026 MANGIALARDO Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.72  

25 5 1001 LANZENI Clarissa 2008 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.87  

26 6 1010 REGAZZONI Sara 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.95  

27 5 1057 TORRICELLI Eleonora 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 30.16  

28 3 1037 SERPELLINI Natalia 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 30.25  

29 2 1059 GULINO Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 30.32  

30 4 1000 BIANCHI Giulia 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 30.64  

31 5 1022 BASSI Sofia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.77  

32 4 1004 RIVA Victoria 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 30.78  

33 3 1044 MANGILI Martina 2008 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.86  

34 5 1023 FANIZZA Letizia 2009 CF BG762 FRECCE GIALLO BLU 31.10  

35 2 1046 BANGAGNE Fadilatou 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.36  

36 3 1049 BELOTTI Ludovica 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.40  

37 6 1008 GUERINI Sara 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.59  

38 2 1047 BERTOCCHI Giulia 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 31.65  

39 1 1003 LOCATELLI Cristina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 31.92  

40 4 1053 CILLA Claudia 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 32.32  

41 2 1029 BARBISOTTI Giulia 2008 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 32.67  

42 6 1021 SIGNORELLI Maria 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.70  

43 6 1031 QUAGLIA Sofia 2008 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 32.85  

44 3 1058 STALLONE Isabella 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 32.95  

45 6 1048 FOSCHETTI Alessia 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.25  

46 5 1045 COCCO Matilde 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 33.45  

47 6 1030 GIOVANELLI Greta 2009 CF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 33.94  

48 1 1033 TOMASELLI Giada 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 34.02  
49 2 1032 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 36.18  



50 4 1012 BOSETTI GERVASONI Anna 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 38.28  

  6 1056 BRAGA Anna 2009 CF MI158 ATL. GESSATE DNS  

  5 1027 LORITO Greta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  1 1007 GUERRINI Marta 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

  6 1025 REGONESI Chiara 2008 CF BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA DNS  

  4 1036 CENTAMORE Grace 2009 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

800 metri Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 62 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:39.00  

2 2I 60 MAGGIONI Arianna 2008 CF BG605 ATL. VALBRENO 2:44.14  

3 1I 55 FONTANA Alice 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:46.88  

4 4I 58 GRANATA Elisa 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:47.10  

5 3I 57 GATTI Caterina 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:48.30  

6 6I 59 HAFDHI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:55.21  

7 5I 53 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 2:56.07  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 56 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:32.46  

2 2I 65 VALADE' Chiara 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:38.33  

3 3I 54 DENTELLA Giulia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:47.51  

4 4E 51 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:47.55  

5 5I 63 ROTA Sofia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:48.55  

6 1I 64 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:48.80  

7 6I 52 CARRARA Anna 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:13.85  

8 3E 61 PEZZOTTA Matilde 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:19.32  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4I 56 GAGNI Greta 2008 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:32.46  

2 2I 65 VALADE' Chiara 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:38.33  

3 3E 62 PIEVANI Simona 2008 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:39.00  
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4 2I 60 MAGGIONI Arianna 2008 CF BG605 ATL. VALBRENO 2:44.14  

5 1I 55 FONTANA Alice 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:46.88  

6 4I 58 GRANATA Elisa 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:47.10  

7 3I 54 DENTELLA Giulia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:47.51  

8 4E 51 ANDREINI Sara 2009 CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:47.55  

9 3I 57 GATTI Caterina 2008 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:48.30  

10 5I 63 ROTA Sofia 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:48.55  

11 1I 64 ROVELLI Viola 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:48.80  

12 6I 59 HAFDHI Delia 2009 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:55.21  

13 5I 53 CAVALLARO Giovanna 2008 CF BG248 ATL. ESTRADA 2:56.07  

14 6I 52 CARRARA Anna 2008 CF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 3:13.85  

15 3E 61 PEZZOTTA Matilde 2009 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:19.32  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Salto in alto/HJ Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1002 SALVI Maddalena 2009 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 1.35 658

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40                                                

  -   O   -   O   O   XXX                                                

2 1003 STOCCO Caterina 2009 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 1.30 609

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35                                                  

  -   O   O   O   XXX                                                  

3 1004 PILENGA Giulia 2009 CF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 1.20 512

1.15 1.20 1.25                                                      

  -   O   XXX                                                      

3 1000 NAPOLI Sara 2009 CF BG605 ATL. VALBRENO 1.20 512

1.15 1.20 1.25                                                      

  O   O   XXX                                                      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 FUCILI Ida 2008 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.15 657

1°: 9.15  2°: 8.97  3°: X                    

2 1001 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.72 613

1°: 8.72  2°: 8.26  3°: 8.00                    

3 1002 MAZZUCCO Vittoria 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.98 536

1°: 7.65  2°: 7.98  3°: 6.96                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Martello/HT Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 CAMPINI Camilla 2009 CF BG248 ATL. ESTRADA 29.06 652

1°: 29.06  2°: 27.17  3°: 24.91    4°: X             

2 1001 GAMBINO Giada 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 25.92 587

1°: 25.92  2°: 24.53  3°: X    4°: X             

3 1002 FLORIO Viola 2009 CF BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 12.18 261

1°: X  2°: 10.91  3°: 12.18    4°: 10.38             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

100+200+300+400 Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BARBIERI Camilla - SOUBH Sara - BORNAGHI Daphne - BUSTREO Sara CF BG248 ATL. ESTRADA A 2:24.44  

2 3 3 POLASTRI Veronica - GELPI Alessandra Martin - BINDE Apo Nicole deland - ALBORGHETTI Mariavittor CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:28.89  

3 5 8 COGLIO Gloria - NEGRETTO Sara - SERUGHETTI Elisa - SORE Marietou CF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:34.28  

4 2 10 LANZENI Clarissa - FANIZZA Letizia - BASSI Sofia - ANSALDO Angelica CF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:40.21  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 11 GUERINI Sara - MAZZUCCO Vittoria - GUERRINI Marta - CHIARANTANO Valentina CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 2:34.95  

2 4 4 BANGAGNE Fadilatou - BATTINI Francesca - CENTAMORE Grace - MAFFEIS Sara CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA B 2:42.09  

3 3 1 ZANINI Caterina - ANDREINI Sara - PIEVANI Simona - BELOTTI Ludovica CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 2:46.13  

4 5 6 SIMONI Vittoria - STOCCO Caterina - VALADE' Chiara - BIANCHI Giulia CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 2:50.80  

5 2 9 BOSETTI GERVASONI Anna - BERTOCCHI Giulia - MAGGIONI Arianna - NAPOLI Sara CF BG605 ATL. VALBRENO A 2:54.09  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BARBIERI Camilla - SOUBH Sara - BORNAGHI Daphne - BUSTREO Sara CF BG248 ATL. ESTRADA A 2:24.44  

2 3 3 POLASTRI Veronica - GELPI Alessandra Martin - BINDE Apo Nicole deland - ALBORGHETTI Mariavittor CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:28.89  

3 5 8 COGLIO Gloria - NEGRETTO Sara - SERUGHETTI Elisa - SORE Marietou CF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:34.28  

4 6 11 GUERINI Sara - MAZZUCCO Vittoria - GUERRINI Marta - CHIARANTANO Valentina CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 2:34.95  

5 2 10 LANZENI Clarissa - FANIZZA Letizia - BASSI Sofia - ANSALDO Angelica CF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:40.21  

6 4 4 BANGAGNE Fadilatou - BATTINI Francesca - CENTAMORE Grace - MAFFEIS Sara CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA B 2:42.09  

7 3 1 ZANINI Caterina - ANDREINI Sara - PIEVANI Simona - BELOTTI Ludovica CF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 2:46.13  

8 5 6 SIMONI Vittoria - STOCCO Caterina - VALADE' Chiara - BIANCHI Giulia CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 2:50.80  

9 2 9 BOSETTI GERVASONI Anna - BERTOCCHI Giulia - MAGGIONI Arianna - NAPOLI Sara CF BG605 ATL. VALBRENO A 2:54.09  
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 Hs H76-18.29 M/F Cadette - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 5 1001 TIRONI Emma 2008 CF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 33.68 637

2 3 1000 CHIARANTANO Valentina 2009 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 33.83 626

3 4 1002 CORTI Miriam Emma 2008 CF MI158 ATL. GESSATE 35.43 517

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1034 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 24.86  

2 5 1027 CANOVA Thomas 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 25.51  

3 2 1031 BERTOCCHI Gabriele 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 27.89  

4 4 1013 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.32  

5 3 1020 BIZIOLI Riccardo 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 30.11  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1024 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 25.11  

2 2 1018 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.95  

3 6 1042 ATRAOUI Adam 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.32  

4 4 1033 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 28.65  

5 3 1030 PANZA Leonardo 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 29.34  

6 5 1040 MAFFI Gabriele 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 30.71  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1043 BUZZI Matteo 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 23.95  

2 4 1015 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.53  

3 2 1000 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 25.89  

4 3 1010 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 26.20  

5 1 1014 ACHEAMPONG Kelvin 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.36  

6 5 1029 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.22  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


1 4 1021 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 25.15  

2 2 1028 CAMPANA Andrea 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 25.57  

3 6 1025 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 25.91  

4 3 1022 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.08  

5 5 1012 PUNZI Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 26.55  

6 1 1001 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 28.32  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:38 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1037 FRANZONI Lorenzo 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.43  

2 4 1006 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.86  

3 2 1036 VIGANO' Alberto 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 24.99  

4 5 1026 ADOBATI Francesco 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.87  

5 3 1003 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 26.41  

6 1 1007 MUNTEANU Andrea 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 27.34  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:40 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1004 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 25.79  

2 2 1019 OLMO Andrea 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 26.33  

3 1 1032 SIGNORELLI Giacomo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.76  

4 4 1039 PIAZZALUNGA Daniele 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.02  

5 3 1038 CAVALLERI Andrea 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 28.05  

  6 1035 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:42 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1041 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 23.46  

2 3 1005 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.39  

3 5 1002 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.79  

4 6 1023 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.06  

5 2 1017 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.09  

6 1 1011 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.07  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1041 FERRARI Alessio 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 23.46  

2 6 1043 BUZZI Matteo 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 23.95  

3 3 1005 PALLINI Leonardo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.39  

4 6 1037 FRANZONI Lorenzo 2008 CM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 24.43  

5 5 1002 RANDAZZO Pietro 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.79  

6 4 1006 TOVO Enrico 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 24.86  

6 6 1034 RODESCHINI Daniele 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 24.86  

8 2 1036 VIGANO' Alberto 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 24.99  

9 6 1023 MANFREDI Nicola 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.06  

10 2 1017 CUCCI Alessandro 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.09  

11 1 1024 RUGGERI Luca 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 25.11  

12 4 1021 BALDARI Lorenzo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 25.15  

13 5 1027 CANOVA Thomas 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 25.51  

14 4 1015 COLOTTO Alessandro 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.53  

15 2 1028 CAMPANA Andrea 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 25.57  

16 5 1004 MORESCHI Matteo 2008 CM BG762 FRECCE GIALLO BLU 25.79  

17 5 1026 ADOBATI Francesco 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 25.87  

18 2 1000 BAZZOTTI Lorenzo 2008 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 25.89  

19 6 1025 CONTATO Filippo 2009 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 25.91  

20 2 1018 SALVETTI Filippo 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 25.95  

21 1 1011 DEGIORGI Nicolo' 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 26.07  

22 3 1022 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 26.08  

23 3 1010 LAMERA Pietro 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 26.20  

24 6 1042 ATRAOUI Adam 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 26.32  

25 2 1019 OLMO Andrea 2008 CM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 26.33  

26 1 1014 ACHEAMPONG Kelvin 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 26.36  

27 3 1003 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 26.41  

28 5 1012 PUNZI Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 26.55  

29 1 1007 MUNTEANU Andrea 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 27.34  

30 1 1032 SIGNORELLI Giacomo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 27.76  

31 2 1031 BERTOCCHI Gabriele 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 27.89  

32 4 1039 PIAZZALUNGA Daniele 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 28.02  

33 3 1038 CAVALLERI Andrea 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 28.05  

34 5 1029 VILLA Riccardo 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.22  

35 1 1001 PARISI BENINI Flavio 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 28.32  
36 4 1033 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 28.65  



37 4 1013 REMONDINI Tommaso 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 29.32  

38 3 1030 PANZA Leonardo 2008 CM BG605 ATL. VALBRENO 29.34  

39 3 1020 BIZIOLI Riccardo 2009 CM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 30.11  

40 5 1040 MAFFI Gabriele 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 30.71  

  6 1035 LAL Manny 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

800 metri Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 85 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:02.25  

2 5I 81 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:17.26  

3 4I 68 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:17.59  

4 2I 72 GOGLIO Riccardo 2008 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:20.88  

5 6I 75 TOMBINI Filippo 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:21.36  

6 1I 66 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:22.47  

7 5E 69 PECIS Lorenzo 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.66  

8 3E 79 BERNARDO Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:27.08  

9 3I 87 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:30.75  

10 2E 82 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:48.81  

  4E 74 SIMONELLI SILVA Pietro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3E 86 BREGNI Tommaso 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:02.77  

2 1I 76 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:02.96  

3 6E 84 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 2:12.56  

4 5E 77 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:16.89  

5 4I 71 BONZI Lorenzo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:21.68  

6 6I 78 PEREGO Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:24.51  

7 2I 70 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:24.88  

8 3I 73 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:25.96  

9 5I 80 BRUSI Artur 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:26.87  

10 2E 83 CERCABENE Vincenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:41.97  

11 4E 67 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:42.05  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6E 85 MORABITO Antonio 2008 CM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:02.25  

2 3E 86 BREGNI Tommaso 2008 CM MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 2:02.77  

3 1I 76 CALZI Lorenzo 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 2:02.96  

4 6E 84 MILESI Sebastiano 2008 CM BG974 CUS BERGAMO ASD 2:12.56  

5 5E 77 SIGNORELLI Diego 2008 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:16.89  

6 5I 81 MOTTINI Michele 2008 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:17.26  

7 4I 68 ONETA Stefano 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:17.59  

8 2I 72 GOGLIO Riccardo 2008 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:20.88  

9 6I 75 TOMBINI Filippo 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:21.36  

10 4I 71 BONZI Lorenzo 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:21.68  

11 1I 66 ARONICA Matteo 2008 CM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:22.47  

12 5E 69 PECIS Lorenzo 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:23.66  

13 6I 78 PEREGO Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 2:24.51  

14 2I 70 RUFFONI Nicolas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:24.88  

15 3I 73 BONTEMPI Andrea 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:25.96  

16 5I 80 BRUSI Artur 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:26.87  

17 3E 79 BERNARDO Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:27.08  

18 3I 87 MARAZZANI Olmo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 2:30.75  

19 2E 83 CERCABENE Vincenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:41.97  

20 4E 67 CASTELLANA Thomas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 2:42.05  

21 2E 82 CAFFU' Lorenzo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:48.81  

  4E 74 SIMONELLI SILVA Pietro 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 5.72 697

1°: 5.59  2°: 5.58  3°: 5.72    4°: 5.64             

2 1008 PISANI Michele 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.58 660

1°: 5.58  2°: 5.39  3°: 5.23    4°: 5.40             

3 1006 BARONI Alex 2009 CM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.55 652

1°: 5.37  2°: 5.53  3°: 5.45    4°: 5.55             

4 1015 BETTINELLI Alessandro 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.44 623

1°: 5.44  2°: 5.19  3°: 5.10    4°: 2.68             

5 1010 PELLEGRINI Alessandro 2009 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 5.21 563

1°: 5.21  2°: 5.21  3°: 5.12    4°: X             

6 1013 CAMPANA Andrea 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 5.17 553

1°: 5.17  2°: 5.07  3°: X    4°: 4.88             

7 1011 BELOTTI Giorgio 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 5.03 517

1°: 4.98  2°: 4.99  3°: 4.79    4°: 5.03             

8 1016 ZONCA Lorenzo 2008 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 4.98 504

1°: 4.98  2°: 4.51  3°: 3.74    4°: 4.54             

9 1004 TINTORI Pietro 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.97 502

1°: 4.97  2°: 4.76  3°: 4.76    4°: 4.89             

10 1002 VALOTA Nicholas 2008 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.83 466

1°: 4.63  2°: 4.81  3°: X    4°: 4.83             

11 1005 PUNZI Federico 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 4.74 443

1°: 4.72  2°: 4.53  3°: 4.74    4°: X             

12 1009 PETTINI Lorenzo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 4.34 344

1°: 4.34  2°: 4.01  3°: 3.90    4°: X             

13 1007 LANZENI Daniele 2009 CM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 4.26 324
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1°: 4.21  2°: 4.26  3°: 3.93    4°: 4.14             

14 1001 PERICO Giacomo 2009 CM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 4.23 317

1°: 4.05  2°: 4.23  3°: 4.11    4°: 4.13             

15 1014 PAGANELLI Gabriele 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 3.95 249

1°: X  2°: X  3°: X    4°: 3.95             

16 1003 OREFICE Matteo 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 3.86 227

1°: 3.86  2°: 3.70  3°: 3.45    4°: 3.64             

17 1012 LIGUORI Leonardo 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 3.61 168

1°: 3.57  2°: 3.35  3°: 3.36    4°: 3.61             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1006 MAZZOLENI Alberto 2008 CM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 12.45 705

1°: 12.45  2°: 12.23  3°: 11.65    4°: 11.96             

2 1010 SPOLTI Davide 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.76 578

1°: X  2°: 10.76  3°: 9.85    4°: 10.45             

3 1005 GUAITANI Luca 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.75 578

1°: X  2°: 9.23  3°: 10.75    4°: 10.68             

4 1004 RADAELLI Lorenzo 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.54 562

1°: 9.75  2°: 10.54  3°: 9.50    4°: 9.76             

5 1011 GOISIS Sebastiano 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 10.51 560

1°: 9.91  2°: 10.51  3°: 10.23    4°: 10.36             

6 1002 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 10.16 533

1°: 8.85  2°: 9.02  3°: X    4°: 10.16             

7 1012 NICOTRA Gabriele 2009 CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.87 511

1°: 9.21  2°: 9.87  3°: 9.33    4°: 8.95             

8 1008 DI FIORE Nicolo' 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 9.67 496

1°: 9.50  2°: 9.38  3°: 8.87    4°: 9.67             

9 1009 SAVOLDI Alessandro 2009 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.82 431

1°: X  2°: 8.82  3°: 8.20    4°: X             

10 1000 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.71 423

1°: 8.60  2°: 8.71  3°: 8.64    4°: 8.58             

11 1003 LODOVICI BARATELLI Matt 2009 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.53 409

1°: 8.23  2°: 8.53  3°: 8.06    4°: 8.42             

12 1007 CISANA Davide Yao 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 7.15 303

1°: 7.15  2°: X  3°: 6.22    4°: X             

13 1001 CARRARA Gianluca 2008 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.11 300
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1°: X  2°: 7.11  3°: X    4°: X             

  1013 GAMBA Andrea Thipsavanh 2009 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Martello/HT Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1001 GALBIATI Stefano 2008 CM BG248 ATL. ESTRADA 37.03 702

1°: X  2°: 37.03  3°: X    4°: X             

2 1003 CROTTI Matteo 2009 CM BG248 ATL. ESTRADA 33.27 638

1°: 33.27  2°: 33.06  3°: 31.19    4°: 33.01             

3 1002 RADAELLI Lorenzo 2009 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 24.34 466

1°: 24.34  2°: 23.67  3°: X    4°: 24.14             

4 1000 MUSCI Jacopo 2008 CM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 20.03 373

1°: 11.36  2°: 14.28  3°: 17.35    4°: 20.03             

5 1005 DUCOLI Stefano 2009 CM BS657 CORRINTIME 18.25 333

1°: 18.25  2°: X  3°: X    4°: 17.40             

6 1004 MAISETTI Cristian 2009 CM BS657 CORRINTIME 14.45 244

1°: 14.45  2°: 13.94  3°: 13.24    4°: 14.28             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

100+200+300+400 Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 19 SAVOLDI Alessandro - SALVETTI Filippo - ACHEAMPONG Kelvin - CUCCI Alessandro CM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:14.23  

2 5 24 ALBORGHETTI Mauro - MARTINELLI Filippo - BALDARI Lorenzo - MORESCHI Matteo CM BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:14.91  

  3 14 ERCOLE Carlo - VIGANO' Alberto - BERTOLLI Lorenzo - MANFREDI Nicola CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A DNF  

  2 25 TINTORI Pietro - GUERRA Davide CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 18:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 TOVO Enrico - RANDAZZO Pietro - CALZI Lorenzo - PALLINI Leonardo CM BG248 ATL. ESTRADA A 2:08.57  

2 3 15 BETTINELLI Alessandro - PISANI Michele - BELOTTI Giorgio - ZONCA Lorenzo CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA B 2:24.30  

3 6 26 CAFFU' Lorenzo - REMONDINI Tommaso - PIAZZALUNGA Daniele - TINTORI Pietro CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA G 2:32.27  

4 5 22 PETTINI Lorenzo - NICOTRA Gabriele - MOTTINI Michele - ARRIGONI Jacopo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 2:33.27  

5 2 23 GOISIS Sebastiano - BRUSI Artur - BERNARDO Lorenzo - LIGUORI Leonardo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO B 2:47.97  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 TOVO Enrico - RANDAZZO Pietro - CALZI Lorenzo - PALLINI Leonardo CM BG248 ATL. ESTRADA A 2:08.57  

2 4 19 SAVOLDI Alessandro - SALVETTI Filippo - ACHEAMPONG Kelvin - CUCCI Alessandro CM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:14.23  

3 5 24 ALBORGHETTI Mauro - MARTINELLI Filippo - BALDARI Lorenzo - MORESCHI Matteo CM BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:14.91  

4 3 15 BETTINELLI Alessandro - PISANI Michele - BELOTTI Giorgio - ZONCA Lorenzo CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA B 2:24.30  

5 6 26 CAFFU' Lorenzo - REMONDINI Tommaso - PIAZZALUNGA Daniele - TINTORI Pietro CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA G 2:32.27  

6 5 22 PETTINI Lorenzo - NICOTRA Gabriele - MOTTINI Michele - ARRIGONI Jacopo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 2:33.27  

7 2 23 GOISIS Sebastiano - BRUSI Artur - BERNARDO Lorenzo - LIGUORI Leonardo CM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO B 2:47.97  

  3 14 ERCOLE Carlo - VIGANO' Alberto - BERTOLLI Lorenzo - MANFREDI Nicola CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A DNF  

  2 25 TINTORI Pietro - GUERRA Davide CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A DNS  
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 Hs H76-18.29 M/F Cadetti - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:13 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 3 1000 FORESTI Davide 2009 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 27.96 699

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1038 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.13  

2 5 1045 CALA Emma 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 33.17  

3 6 1041 MAESTRONI Beatrice 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 36.42  

  4 1012 MADESANI Maria Giulia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  2 1046 SODO Benedetta 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:19 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1022 SCABURRI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.05  

2 2 1020 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.80  

3 3 1011 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.96  

4 4 1005 GRITTI Alice 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30.97  

  5 1006 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:21 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1042 BAGATTINI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.95  

2 5 1037 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.62  

3 2 1047 ASSOLARI Valentina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 33.68  

4 6 1014 SIGISMONDI Martina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 34.48  

5 4 1024 MORA Gaia 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 35.92  

6 1 1034 MARTINELLI Ginevra 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 38.17  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:24 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 6 1001 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.78  
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2 2 1036 TARAWALLY Khadijah 2010 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 31.91  

3 5 1033 BRANDI Eleonora 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 31.99  

4 1 1004 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33.10  

5 4 1028 VELLA Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 34.70  

  3 1026 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:26 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1002 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.61  

2 5 1000 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 31.93  

3 4 1049 BALLABIO Sveva 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 32.55  

4 6 1030 CORTINOVIS Camilla 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 34.25  

5 2 1027 BORRINI Zoe Sofia 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 35.08  

6 3 1023 PIAZZALUNGA Ilaria 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 35.20  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:28 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1013 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.68  

2 3 1053 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 29.79  

3 6 1025 MINGOTTI Caterina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.80  

4 1 1015 DOSSI Vanessa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.40  

5 5 1018 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 32.12  

6 2 1032 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 34.56  

Serie 7 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1019 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.91  

2 1 1052 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 31.16  

3 6 1054 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 31.89  

4 4 1051 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 32.36  

5 2 1039 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.48  

6 3 1010 SERTORI Iole 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 34.03  

Serie 8 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 1 1003 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 29.09  



2 5 1029 CRETTI Sofia 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.72  

3 4 1050 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 32.38  

4 3 1008 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 32.87  

5 6 1007 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.47  

  2 1017 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

Serie 9 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:35 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1048 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 29.24  

2 5 1016 CORTINOVIS Laura 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 32.70  

3 2 1043 ZANINONI Viola 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 33.07  

4 4 1040 CUNSOLO Gloria 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.73  

5 3 1031 RINIOLO Aurora 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 35.93  

6 1 1021 ROTA Matilda 2011 RF BG605 ATL. VALBRENO 40.95  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1003 OHUA Asre Judyne elena 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 29.09  

2 6 1048 MORABITO Francesca 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 29.24  

3 1 1002 PESENTI Alisia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.61  

4 4 1013 BENAGLIO Paola 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.68  

5 3 1053 LECCESE Lara 2011 RF MI158 ATL. GESSATE 29.79  

6 6 1025 MINGOTTI Caterina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.80  

7 5 1019 VEZZOLI Elisa 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 29.91  

8 6 1022 SCABURRI Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 30.05  

9 1 1015 DOSSI Vanessa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.40  

10 6 1001 PORCELLINI Letizia 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 30.78  

11 2 1020 CAMPO Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.80  

12 3 1011 NOZZA Maddalena 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.96  

13 4 1005 GRITTI Alice 2010 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 30.97  

14 3 1038 BELLENI Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 31.13  

15 1 1052 DEL DUCA Letizia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 31.16  

16 5 1029 CRETTI Sofia 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 31.72  

17 6 1054 CATALDI Elara 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 31.89  

18 2 1036 TARAWALLY Khadijah 2010 RF BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 31.91  
19 5 1000 BOSCHI Chiara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 31.93  



20 3 1042 BAGATTINI Giulia 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 31.95  

21 5 1033 BRANDI Eleonora 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 31.99  

22 5 1018 AIELLO Amanda 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 32.12  

23 4 1051 ROSSO Irene 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 32.36  

24 4 1050 BRAMBILLA Giorgia 2010 RF MI158 ATL. GESSATE 32.38  

25 4 1049 BALLABIO Sveva 2010 RF CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 32.55  

26 5 1016 CORTINOVIS Laura 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 32.70  

27 3 1008 LORENZI Giulia 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 32.87  

28 2 1043 ZANINONI Viola 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 33.07  

29 1 1004 BRESSANINI Nicole 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 33.10  

30 5 1045 CALA Emma 2011 RF BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 33.17  

31 2 1039 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.48  

32 5 1037 CORTINOVIS Arianna 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 33.62  

33 2 1047 ASSOLARI Valentina 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 33.68  

34 4 1040 CUNSOLO Gloria 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 33.73  

35 3 1010 SERTORI Iole 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 34.03  

36 6 1030 CORTINOVIS Camilla 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 34.25  

37 6 1014 SIGISMONDI Martina 2010 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 34.48  

38 2 1032 FABBRICA Lucia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 34.56  

39 4 1028 VELLA Anna 2010 RF BG762 FRECCE GIALLO BLU 34.70  

40 2 1027 BORRINI Zoe Sofia 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 35.08  

41 3 1023 PIAZZALUNGA Ilaria 2010 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 35.20  

42 6 1007 COLLEONI Alice Pia 2011 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.47  

43 4 1024 MORA Gaia 2011 RF BG974 CUS BERGAMO ASD 35.92  

44 3 1031 RINIOLO Aurora 2010 RF BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 35.93  

45 6 1041 MAESTRONI Beatrice 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 36.42  

46 1 1034 MARTINELLI Ginevra 2011 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 38.17  

47 1 1021 ROTA Matilda 2011 RF BG605 ATL. VALBRENO 40.95  

  3 1026 ENESI Megi 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA DNS  

  5 1006 AZZOLIN Martina 2011 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

  2 1017 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA DNS  

  4 1012 MADESANI Maria Giulia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  2 1046 SODO Benedetta 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS  



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

800 metri Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 1000 LOSMA Camilla 2011 RF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:42.37  

2 4E 1001 BIANCHI Elena 2011 RF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 2:42.65  

3 6I 1002 ROSOLA Greta 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:47.94  

4 3E 1004 ARCANGELI Sara 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:48.63  

5 4I 1007 LORENZI Melanie 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:52.67  

6 5I 1009 BELLENI Ilaria 2011 RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2:59.24  

7 1I 1006 FINAZZI Eleonora 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 3:00.08  

  3I 1005 BIAVA Viola 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO DNS  

Passaggi: m. 400:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Salto triplo/TJ Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1005 MANENTI Sveva 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.73  

1°: 9.66  2°: 9.73  3°: X                    

2 1004 CLERICI Cristina 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.88  

1°: 7.75  2°: 8.04  3°: 8.88                    

3 1006 GOFFI Rebecca 2010 RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 8.68  

1°: 8.68  2°: 8.52  3°: 8.41                    

4 1009 ZINI Marta 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.56  

1°: 8.45  2°: 8.56  3°: 8.52                    

5 1003 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.20  

1°: X  2°: 7.54  3°: 8.20                    

6 1008 PIAZZALUNGA Sara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.11  

1°: X  2°: 8.11  3°: 7.74                    

7 1001 MONGUZZI Alice 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.10  

1°: 7.74  2°: 8.10  3°: 7.87                    

8 1007 CORTESI Ludovica 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 7.65  

1°: 7.30  2°: 7.65  3°: X                    

9 1000 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 6.05  

1°: 6.05  2°: X  3°: 6.05                    

  1002 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco con manico Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1009 BERVA Eva 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 24.60  

1°: 24.60  2°: X  3°: 24.30                    

2 1008 BERTULETTI Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 24.60  

1°: 21.30  2°: X  3°: 24.60                    

3 1005 DEL BOSCO Miriam 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 23.20  

1°: 23.20  2°: 21.20  3°: 21.10                    

4 1002 ESSARBOUT Aya 2010 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 20.60  

1°: 18.70  2°: X  3°: 20.60                    

5 1012 MOLTONI Amelia 2010 RF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 20.20  

1°: 20.20  2°: X  3°: 18.80                    

6 1013 DAMBRA Sophia 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 17.40  

1°: 15.80  2°: 17.40  3°: 16.80                    

7 1006 PIAZZALUNGA Sara 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 17.40  

1°: X  2°: X  3°: 17.40                    

8 1003 CORTINOVIS Laura 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 16.60  

1°: X  2°: 16.60  3°: X                    

9 1000 CARRARA Arianna 2010 RF BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 15.20  

1°: 15.20  2°: X  3°: 14.80                    

10 1011 FINAZZI Emma 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 14.30  

1°: X  2°: 14.20  3°: 14.30                    

11 1010 SCACCIA Sofia 2010 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 13.80  

1°: 13.80  2°: X  3°: X                    

12 1007 ROTA Matilda 2011 RF BG605 ATL. VALBRENO 13.20  

1°: X  2°: 13.20  3°: 11.20                    

13 1014 GALIMBERTI Leticia 2011 RF BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 11.60  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: X  2°: X  3°: 11.60                    

  1004 CORNELLI Elisa 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Martello/HT Kg 2.000 in gomma Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 DEL BOSCO Miriam 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 19.80  

1°: 19.80  2°: X  3°: X                    

2 1001 BERVA Eva 2011 RF BG248 ATL. ESTRADA 18.80  

1°: 18.80  2°: 18.80  3°: 17.40                    

3 1002 DAMBRA Sophia 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 13.80  

1°: 12.20  2°: 13.80  3°: 13.80                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

100+200+300+400 Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 CLERICI Cristina - CARMINATI Greta - MANENTI Sveva - COLOMBARI Anita RF BG248 ATL. ESTRADA A 2:42.34  

2 3 27 FORNONI Giorgia - PEZZOLI Ilaria - SERVALLI Giorgia - BRASI Melissa RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 2:55.97  

3 2 38 VELLA Anna - PAGANELLI Margherita - SCABURRI Anna - BRANDI Eleonora RF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:59.82  

  5 37 COLLEONI Alice Pia - GOFFI Rebecca RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 33 PESENTI Alisia - POZZI Sofia - ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:44.48  

2 6 34 DOSSI Vanessa - CAMPO Elisa - ARCANGELI Sara - MAZZOLA Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:48.27  

3 4 30 MINGOTTI Caterina - BENAGLIO Paola - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:50.33  

4 5 32 CECCHINATO Matilde - ZINI Marta - BOSCHI Chiara - CORTESI Ludovica RF BG248 ATL. ESTRADA B 2:57.73  

5 3 28 SCACCIA Sofia - BRESSANINI Nicole - LORENZI Melanie - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 3:05.65  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 CLERICI Cristina - CARMINATI Greta - MANENTI Sveva - COLOMBARI Anita RF BG248 ATL. ESTRADA A 2:42.34  

2 2 33 PESENTI Alisia - POZZI Sofia - ROSOLA Greta - VEZZOLI Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:44.48  

3 6 34 DOSSI Vanessa - CAMPO Elisa - ARCANGELI Sara - MAZZOLA Elisa RF BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:48.27  

4 4 30 MINGOTTI Caterina - BENAGLIO Paola - BELLENI Arianna - PORCELLINI Letizia RF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:50.33  

5 3 27 FORNONI Giorgia - PEZZOLI Ilaria - SERVALLI Giorgia - BRASI Melissa RF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 2:55.97  

6 5 32 CECCHINATO Matilde - ZINI Marta - BOSCHI Chiara - CORTESI Ludovica RF BG248 ATL. ESTRADA B 2:57.73  

7 2 38 VELLA Anna - PAGANELLI Margherita - SCABURRI Anna - BRANDI Eleonora RF BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:59.82  

8 3 28 SCACCIA Sofia - BRESSANINI Nicole - LORENZI Melanie - NOZZA Maddalena RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 3:05.65  

  5 37 COLLEONI Alice Pia - GOFFI Rebecca RF BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A DNS  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 Hs H 60 Ragazze - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 30.70 979

2 5 1004 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.18 851

3 6 1005 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.68 810

4 4 1008 BORRINI Zoe Sofia 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 37.05 532

5 2 1007 FINAZZI Emma 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 40.13 369

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1002 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.36 921

2 6 1006 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.66 812

3 5 1003 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 35.40 628

4 2 1001 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 36.67 553

5 4 1009 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 38.33 461

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 COLOMBARI Anita 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 30.70 979

2 3 1002 POZZI Sofia 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.36 921

3 5 1004 CIVIDINI Silvia 2010 RF BG248 ATL. ESTRADA 32.18 851

4 6 1006 BIAVA Giulia 2010 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 32.66 812

5 6 1005 MAZZOLA Elisa 2010 RF BG542 ATL. BRUSAPORTO 32.68 810

6 5 1003 TESTA Lucrezia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 35.40 628

7 2 1001 MARINOVA Olivia 2010 RF BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 36.67 553

8 4 1008 BORRINI Zoe Sofia 2010 RF BG605 ATL. VALBRENO 37.05 532

9 4 1009 COLOMBO Serena 2011 RF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 38.33 461
10 2 1007 FINAZZI Emma 2011 RF BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 40.13 369

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 metri Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:41 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1030 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 26.95  

2 6 1015 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 29.53  

3 4 1003 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.24  

4 3 1019 CHINA Sebastiano 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.29  

5 5 1024 RAVASIO Nicola 2011 RM BG605 ATL. VALBRENO 34.26  

6 2 1014 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 36.71  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:43 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.71  

2 2 1029 COLOMBO Lorenzo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.28  

3 4 1034 D'AMICO Lorenzo 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 29.39  

4 1 1010 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 31.09  

5 5 1004 BUELLI Vladimir 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.63  

6 6 1017 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.30  

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:45 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1028 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 27.80  

2 5 1002 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 28.02  

3 2 1006 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 31.82  

4 3 1008 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 32.50  

5 4 1007 CRIPPA Christian 2011 RM BG605 ATL. VALBRENO 35.19  

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:47 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 5 1025 RONDI Daniele 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.67  

2 3 1001 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.97  

3 4 1026 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 29.38  

4 2 1011 PUMILIA Leonardo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.73  

5 6 1027 CHERCHI Marco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 30.86  

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:49 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1032 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 26.30  

2 6 1022 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 29.72  

3 2 1016 MICHELI Alessandro 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 31.15  

4 3 1023 GALLIANI Davide 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 38.74  

5 1 1020 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 41.13  

  5 1021 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:54 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1012 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 27.57  

2 5 1005 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 29.34  

3 2 1031 VERGALLO Michele 2011 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.99  

4 1 1013 CRIPPA Tommaso 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 33.14  

5 4 1018 LOCATELLI Alessandro 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 40.48  

  3 1009 RICCI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1000 MICHELI Giorgio 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 25.71  

2 4 1032 TORRICELLI Gabriele 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 26.30  

3 1 1030 DI CRESCIENZO Daniel 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 26.95  

4 6 1012 DI COLA Leonardo 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 27.57  

5 6 1028 SANGALETTI Alessandro 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 27.80  

6 5 1002 MAGGI Gabriele 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 28.02  

7 5 1025 RONDI Daniele 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.67  

8 3 1001 OSAMUDIAMEN Believe 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 28.97  

9 2 1029 COLOMBO Lorenzo 2010 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 29.28  
10 5 1005 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 29.34  



11 4 1026 CAMPANA Davide 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 29.38  

12 4 1034 D'AMICO Lorenzo 2010 RM MI158 ATL. GESSATE 29.39  

13 6 1015 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 29.53  

14 6 1022 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 29.72  

15 2 1011 PUMILIA Leonardo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 29.73  

16 4 1003 MORETTI Matteo 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 30.24  

17 6 1027 CHERCHI Marco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 30.86  

18 2 1031 VERGALLO Michele 2011 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 30.99  

19 1 1010 CATTANEO Leonardo 2011 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 31.09  

20 2 1016 MICHELI Alessandro 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 31.15  

21 5 1004 BUELLI Vladimir 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 31.63  

22 2 1006 GIANNINI Thomas 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 31.82  

23 3 1019 CHINA Sebastiano 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 32.29  

24 6 1017 SIGNORELLI Riccardo 2011 RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 32.30  

25 3 1008 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 32.50  

26 1 1013 CRIPPA Tommaso 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 33.14  

27 5 1024 RAVASIO Nicola 2011 RM BG605 ATL. VALBRENO 34.26  

28 4 1007 CRIPPA Christian 2011 RM BG605 ATL. VALBRENO 35.19  

29 2 1014 CARNELI Riccardo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 36.71  

30 3 1023 GALLIANI Davide 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 38.74  

31 4 1018 LOCATELLI Alessandro 2010 RM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 40.48  

32 1 1020 MAFFEIS Daniele 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 41.13  

  3 1009 RICCI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  5 1021 MANGILI Elia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

800 metri Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 212 PESENTI Domenico 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 2:28.51  

2 3E 203 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:32.84  

3 3I 215 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:33.47  

4 4I 210 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:33.85  

5 1I 204 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:39.66  

6 5I 214 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:42.32  

7 6I 209 PARISIO Marco 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:59.88  

8 2I 207 GATTI Enea 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:01.02  

Passaggi: m. 400:

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 213 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:28.28  

2 5I 216 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 2:28.36  

3 4E 200 MASSEROLI Riccardo 2010 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:34.48  

4 4I 208 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:38.25  

5 6I 202 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:50.57  

6 5I 206 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:50.60  

7 1I 205 MICHELI Alessandro 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:04.77  

8 2I 211 GALLIANI Davide 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 3:06.94  

  3E 201 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

Passaggi: m. 400:

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3I 213 PONTI Lorenzo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 2:28.28  
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2 5I 216 BREMBILLA Ettore 2010 RM BG961 POLISPORTIVA ATLETICA CURNO 2:28.36  

3 4E 212 PESENTI Domenico 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 2:28.51  

4 3E 203 DENTELLA Dario 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:32.84  

5 3I 215 PELLIZZONI Gabriele 2011 RM CO979 PRO-SPORT RUNNING ACADEMY 2:33.47  

6 4I 210 PINTORI Leonardo 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:33.85  

7 4E 200 MASSEROLI Riccardo 2010 RM BG004 U.S. SCANZOROSCIATE 2:34.48  

8 4I 208 MASCHERETTI Samuele 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:38.25  

9 1I 204 FONTANA Simone 2011 RM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 2:39.66  

10 5I 214 VAVASSORI Gianluca 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 2:42.32  

11 6I 202 MONTI Riccardo 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 2:50.57  

12 5I 206 BORDOGNI Marc 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 2:50.60  

13 6I 209 PARISIO Marco 2010 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 2:59.88  

14 2I 207 GATTI Enea 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 3:01.02  

15 1I 205 MICHELI Alessandro 2010 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 3:04.77  

16 2I 211 GALLIANI Davide 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 3:06.94  

  3E 201 ARMANELLI Lorenzo 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Salto triplo/TJ Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1015 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.99  

1°: X  2°: 9.61  3°: 9.99                    

2 1007 CARMINATI Alessandro 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.82  

1°: 9.50  2°: 8.98  3°: 9.82                    

3 1003 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 9.53  

1°: 9.53  2°: 9.03  3°: 9.08                    

4 1002 ROTA Edoardo 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 9.48  

1°: 9.21  2°: 9.10  3°: 9.48                    

5 1000 MADONA Filippo 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 9.45  

1°: 9.35  2°: 9.44  3°: 9.45                    

6 1001 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 9.44  

1°: 9.44  2°: 9.06  3°: 9.32                    

7 1013 MAESTRONI Francesco 2010 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 8.91  

1°: 8.16  2°: 8.51  3°: 8.91                    

8 1008 SALA Giovanni 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.77  

1°: 8.77  2°: 8.22  3°: 8.69                    

9 1009 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 8.35  

1°: 8.10  2°: 8.31  3°: 8.35                    

10 1006 MORBI Gabriele 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.32  

1°: 8.14  2°: 8.32  3°: 8.18                    

11 1010 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 8.31  

1°: 8.31  2°: 7.98  3°: 8.13                    

12 1005 BONALDI Zeno 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 8.11  

1°: 7.69  2°: 8.02  3°: 8.11                    

13 1011 CORTI Filippo 2010 RM BG762 FRECCE GIALLO BLU 7.69  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


1°: 7.64  2°: 7.51  3°: 7.69                    

14 1012 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 7.24  

1°: X  2°: X  3°: 7.24                    

  1004 GATTI Samuele 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Disco con manico Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1002 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.90  

1°: X  2°: 35.90  3°: 20.80                    

2 1001 NOZZA Manuel 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 29.00  

1°: 28.00  2°: 27.80  3°: 29.00                    

3 1018 GUERRIERI Davide 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 27.10  

1°: 27.10  2°: X  3°: 26.90                    

4 1003 GATTI Samuele 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 25.10  

1°: 24.80  2°: X  3°: 25.10                    

5 1019 MAESTRONI Federico 2011 RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO 23.10  

1°: 22.80  2°: 23.10  3°: X                    

6 1017 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 22.40  

1°: 22.40  2°: X  3°: X                    

7 1016 GHILARDI Enrico 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 20.70  

1°: 20.60  2°: 20.70  3°: 19.20                    

8 1011 DENTELLA Federico 2011 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 20.60  

1°: X  2°: 18.10  3°: 20.60                    

9 1004 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 20.50  

1°: X  2°: X  3°: 20.50                    

10 1007 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 20.00  

1°: X  2°: X  3°: 20.00                    

11 1015 PESENTI Domenico 2010 RM BG605 ATL. VALBRENO 19.90  

1°: X  2°: 19.90  3°: X                    

12 1010 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 18.60  

1°: 16.60  2°: X  3°: 18.60                    

13 1014 VARONE Pasquale 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 18.10  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
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1°: X  2°: X  3°: 18.10                    

14 1008 BERTOLETTI Nicola 2010 RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA 18.00  

1°: 18.00  2°: 15.60  3°: X                    

15 1000 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 18.00  

1°: X  2°: X  3°: 18.00                    

16 1013 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 16.80  

1°: 15.20  2°: 16.80  3°: 16.60                    

17 1012 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 16.50  

1°: X  2°: 16.50  3°: X                    

18 1009 GATTI Enea 2011 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 15.70  

1°: X  2°: X  3°: 15.70                    

  1006 ROTA Federico 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  1005 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Martello/HT Kg 2.000 in gommaRagazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1004 MASTROPIETRO Jacopo 2010 RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 26.80  

1°: 25.20  2°: 26.80  3°: X                    

2 1010 GUERRIERI Davide 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 23.60  

1°: 19.40  2°: 23.60  3°: 20.20                    

3 1009 CHERCHI Marco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 21.40  

1°: X  2°: 21.40  3°: 18.60                    

4 1000 DURELLI Dario 2011 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 21.10  

1°: X  2°: X  3°: 21.10                    

5 1001 GRITTI Matteo 2010 RM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 19.80  

1°: 19.80  2°: 17.80  3°: 15.20                    

6 1007 VEZZOLI Mattia 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 16.20  

1°: X  2°: X  3°: 16.20                    

7 1006 ANDRIOLETTI Diego 2011 RM BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP 15.60  

1°: 15.60  2°: 15.40  3°: X                    

8 1008 VARONE Pasquale 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 14.60  

1°: 14.60  2°: X  3°: 11.40                    

  1005 VILLA Nicola 2010 RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO NM  

1°: X  2°: X  3°: X                    

  1003 ROTA Federico 2011 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

  1002 TOGNI Nicolas 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

100+200+300+400 Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 ZAVATTI Enea - CURIONI Amin Francesco - CULEAC Bogdan - DI COLA Leonardo RM BG248 ATL. ESTRADA A 2:32.49  

2 3 48 COLLEONI Alice Pia - CAMPANA Davide - GOFFI Rebecca - MADONA Filippo RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 2:40.49  

3 4 49 MAESTRONI Federico - ROTA Edoardo - PONTI Lorenzo - MAESTRONI Francesco RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 2:41.43  

4 2 51 MORBI Gabriele - BIAVA Giulia - MONGUZZI Alice - SALA Giovanni RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA G 2:43.72  

5 5 50 PUMILIA Leonardo - ALBORGHETTI Giancarlo - MORESCHI Riccardo - CORTI Filippo RM BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:49.11  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 18:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 42 SIGNORELLI Riccardo - BONANOMI Filippo - COLOMBO Lorenzo - MICHELI Giorgio RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:38.91  

2 2 45 MORO Alessio - MARCASSOLI Gabriele - PINTORI Leonardo - OSAMUDIAMEN Believe RM BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:40.12  

3 6 44 GHEZZI Davide - MORETTI Matteo - MASCHERETTI Samuele - RONDI Daniele RM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:40.38  

4 3 39 GHILARDINI Sofia - CORTINOVIS Filippo - SCABURRI Gabriele - MIGNANI Dayson RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 2:42.13  

5 4 40 SANGALETTI Alessandro - NOZZA Manuel - MONTI Riccardo - GIANNINI Thomas RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 2:47.87  

6 1 47 GALIMBERTI Leticia - BERTOLETTI Nicola - FABBRICA Lucia - BONALDI Zeno RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 3:11.23  

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 43 ZAVATTI Enea - CURIONI Amin Francesco - CULEAC Bogdan - DI COLA Leonardo RM BG248 ATL. ESTRADA A 2:32.49  

2 5 42 SIGNORELLI Riccardo - BONANOMI Filippo - COLOMBO Lorenzo - MICHELI Giorgio RM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA A 2:38.91  

3 2 45 MORO Alessio - MARCASSOLI Gabriele - PINTORI Leonardo - OSAMUDIAMEN Believe RM BG542 ATL. BRUSAPORTO B 2:40.12  

4 6 44 GHEZZI Davide - MORETTI Matteo - MASCHERETTI Samuele - RONDI Daniele RM BG542 ATL. BRUSAPORTO A 2:40.38  

5 3 48 COLLEONI Alice Pia - CAMPANA Davide - GOFFI Rebecca - MADONA Filippo RM BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANU A 2:40.49  

6 4 49 MAESTRONI Federico - ROTA Edoardo - PONTI Lorenzo - MAESTRONI Francesco RM BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 2:41.43  

7 3 39 GHILARDINI Sofia - CORTINOVIS Filippo - SCABURRI Gabriele - MIGNANI Dayson RM BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE A 2:42.13  

8 2 51 MORBI Gabriele - BIAVA Giulia - MONGUZZI Alice - SALA Giovanni RM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA G 2:43.72  
9 4 40 SANGALETTI Alessandro - NOZZA Manuel - MONTI Riccardo - GIANNINI Thomas RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. A 2:47.87  

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
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10 5 50 PUMILIA Leonardo - ALBORGHETTI Giancarlo - MORESCHI Riccardo - CORTI Filippo RM BG762 FRECCE GIALLO BLU A 2:49.11  

11 1 47 GALIMBERTI Leticia - BERTOLETTI Nicola - FABBRICA Lucia - BONALDI Zeno RM BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 3:11.23  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

200 Hs H 60 Ragazzi - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:04 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1008 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 29.83 787

2 1 1011 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 29.98 773

3 2 1000 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 31.30 678

4 4 1005 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 32.55 598

5 5 1002 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 35.20 444

6 6 1003 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 35.30 438

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 15:05 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 28.80 887

2 6 1006 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.21 752

3 3 1004 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 31.10 692

4 4 1001 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 32.00 633

5 1 1010 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 32.36 610

6 2 1007 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 33.18 560

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1009 CULEAC Bogdan 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 28.80 887

2 3 1008 BELOTTI Thomas 2010 RM BG511 ATL. VALLE IMAGNA 29.83 787

3 1 1011 GONZATO Francesco 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 29.98 773

4 6 1006 PINOTTI Enrico 2010 RM BG222 POL. BOLGARE SEZ. ATL. 30.21 752

5 3 1004 NEMBRINI Gabriele 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 31.10 692

6 2 1000 LEIDI Davide 2010 RM BG248 ATL. ESTRADA 31.30 678

7 4 1001 CHIESA Marco Pietro 2010 RM BG572 ORATORIO ALBINO ATL. 32.00 633
8 1 1010 CURIONI Amin Francesco 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 32.36 610

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


9 4 1005 NICOLI Leonardo 2011 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 32.55 598

10 2 1007 ARMELLINI Davide 2010 RM BG351 G.S. A.MARINELLI COMENDUNO 33.18 560

11 5 1002 ZAVATTI Enea 2011 RM BG248 ATL. ESTRADA 35.20 444

12 6 1003 MORO Alessio 2011 RM BG542 ATL. BRUSAPORTO 35.30 438

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Staffetta 4X100 Esordienti F 10 - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 40 QUARTI Matilde - NAPOLI Sofia - GHIDOTTI Marta - CATTANEO Camilla EF10 BG605 ATL. VALBRENO A 1:06.47 481

2 2 45 COLOMBO Isabelle - LAPISCOPIA Diletta - GAUZZI Sofia - MALLOZZI Federica EF10 MI158 ATL. GESSATE A 1:09.71 385

3 3 1 CAMPANA Sara - PLUCHINOTTA Sofia - ASSI Matilde - BONFANTI Aurora EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:12.11 317

  4 81 CORTINOVIS Chiara EF10 BG605 ATL. VALBRENO B DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 VAVASSORI Ilaria - CAVALOTTI Emma - MARCASSOLI Arianna - BORLOTTI Emma EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO A 1:02.00 622

2 4 62 BETTONI Asia - VALLI Selene - BOSIO Marta - GRITTI Irene EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA A 1:04.21 551

3 2 14 GUARINO Elisa - MIRRI Eleonora - ROTA Agata - MILESI Arianna EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:06.01 495

4 3 66 CALDIERARO Lucia - VITALI Isabella - POSSONI Elena - VAVASSORI Martina EF10 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:11.20 342

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 99 PIANTONI Chiara - ROSSI Anna - CARRARA Stella - GHIDELLI Lisa EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.04 557

2 2 56 ROTINI Caterina - RADOUANE Iman - MAZZOLENI Alice - COLLEONI Benedetta EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 1:04.06 556

3 6 55 BONFIGLIO Alba - ALIJA Gaia - MANDELLI Lorena - CARPI Emma EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU A 1:05.57 509

4 5 36 BUZZETTI Giulia - BERTOCCHI Silvia - GRITTI Caterina - PEZZONI Clelia EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 1:08.41 423

5 4 27 MEJIA HIDALGO Perla - MACHROU Rim - MIGLIACCIO Gaia - MICHELI Elena EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 1:13.21 286

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 22 VAVASSORI Ilaria - CAVALOTTI Emma - MARCASSOLI Arianna - BORLOTTI Emma EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO A 1:02.00 622

2 3 99 PIANTONI Chiara - ROSSI Anna - CARRARA Stella - GHIDELLI Lisa EF10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:04.04 557

3 2 56 ROTINI Caterina - RADOUANE Iman - MAZZOLENI Alice - COLLEONI Benedetta EF10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 1:04.06 556
4 4 62 BETTONI Asia - VALLI Selene - BOSIO Marta - GRITTI Irene EF10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA A 1:04.21 551
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5 6 55 BONFIGLIO Alba - ALIJA Gaia - MANDELLI Lorena - CARPI Emma EF10 BG762 FRECCE GIALLO BLU A 1:05.57 509

6 2 14 GUARINO Elisa - MIRRI Eleonora - ROTA Agata - MILESI Arianna EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:06.01 495

7 5 40 QUARTI Matilde - NAPOLI Sofia - GHIDOTTI Marta - CATTANEO Camilla EF10 BG605 ATL. VALBRENO A 1:06.47 481

8 5 36 BUZZETTI Giulia - BERTOCCHI Silvia - GRITTI Caterina - PEZZONI Clelia EF10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 1:08.41 423

9 2 45 COLOMBO Isabelle - LAPISCOPIA Diletta - GAUZZI Sofia - MALLOZZI Federica EF10 MI158 ATL. GESSATE A 1:09.71 385

10 3 66 CALDIERARO Lucia - VITALI Isabella - POSSONI Elena - VAVASSORI Martina EF10 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:11.20 342

11 3 1 CAMPANA Sara - PLUCHINOTTA Sofia - ASSI Matilde - BONFANTI Aurora EF10 BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:12.11 317

12 4 27 MEJIA HIDALGO Perla - MACHROU Rim - MIGLIACCIO Gaia - MICHELI Elena EF10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP A 1:13.21 286

  4 81 CORTINOVIS Chiara EF10 BG605 ATL. VALBRENO B DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE PROVINCIALE DI FINE ANNO ESO/CAD/RAG
BERGAMO 14 OTTOBRE 2023
Organizzazione: CP BERGAMO - BERGAMO

Staffetta 4X100 Esordienti M 10 - RISULTATI 15/10 - 07:29

SERIE - RISULTATI

 HOME   Reports     Turni Iniziali     Ris. x Gara   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 LUZZANA Edoardo - PEZZOTTA Filippo - TOTARO Mattia - ALIMONTI Michael EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO A 58.19 528

2 5 50 ZANETTI Aronne - PILUSTRI Leonardo - MORETTI Mattia - PASSERA Leonardo EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:01.71 414

3 6 20 GUERINI Daniele - AMINE Majd - MANGILI Daniele - BETTINI Giorgio EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO D 1:04.94 314

4 4 67 ROSSONI Emanuele - PARISIO Lorenzo - BALLOCCO Mattia - SAPONARO Valerio EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:09.05 195

  3 3 SALA Daniele EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP A DNS  

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 71 DE ANGELIS Gabriele - PARIETTI Leyla - SAULI Matilde - LA MONICA Luca EM10 BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:02.28 396

2 2 69 VAVASSORI Giacomo - VENTURA Ethan - KOLLCI Emanuel - CAVAGNIS Andrea EM10 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:05.75 290

3 4 7 PAVONE Alessandro - PASQUINELLI Davide - MORBI Riccardo - BREDA Alessandro EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 1:07.41 242

4 6 46 CARMINATI Pietro - GRATAROLI Marco - MILESI Nicolo' - AIELLO Massimo EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA A 1:07.98 225

5 5 6 VISCARDI Ambroise - MARTINO Giulia - CANOSSA Filippo - SIRIMARCO Elena EM10 MI158 ATL. GESSATE A 1:11.06 140

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 14 Ottobre 2023 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 61 PEDONE Giovanni - COLOMBI Simone - SPAMPATTI Davide - PERRICONE Gabriele EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 1:01.34 426

2 3 99 BRIGNOLI Giulia - MORONI Daniele - BOSIO Giorgia - GUERINI Alessandro EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.04 372

3 1 89 GUFO Riccardo - TORRICELLI Emanuele - BARBIERI Leonardo - ASCIANO Leonardo EM10 MI158 ATL. GESSATE 1:03.77 350

4 6 60 EPIS Giovanni - BONALDI Fedro - RIPAMONTI Angelo - MARAZZANI Lucio EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 1:04.07 341

5 4 63 AMOROSO Matteo Francesc - RADAELLI Paolo - GRITTI Pietro - RUGGERI Riccardo EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO B 1:05.55 296

6 2 68 MORO Matteo - PANZA Federico - SALA Daniele - CORTINOVIS Chiara EM10 BG605 ATL. VALBRENO A 1:06.15 278

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 2 37 LUZZANA Edoardo - PEZZOTTA Filippo - TOTARO Mattia - ALIMONTI Michael EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO A 58.19 528

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/TURNIINIZIALI1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG33519/RESULTSBYEVENT1.htm


2 5 61 PEDONE Giovanni - COLOMBI Simone - SPAMPATTI Davide - PERRICONE Gabriele EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO A 1:01.34 426

3 5 50 ZANETTI Aronne - PILUSTRI Leonardo - MORETTI Mattia - PASSERA Leonardo EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO B 1:01.71 414

4 3 71 DE ANGELIS Gabriele - PARIETTI Leyla - SAULI Matilde - LA MONICA Luca EM10 BG747 ATLETICA DALMINE EDUCANDO A 1:02.28 396

5 3 99 BRIGNOLI Giulia - MORONI Daniele - BOSIO Giorgia - GUERINI Alessandro EM10 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 1:03.04 372

6 1 89 GUFO Riccardo - TORRICELLI Emanuele - BARBIERI Leonardo - ASCIANO Leonardo EM10 MI158 ATL. GESSATE 1:03.77 350

7 6 60 EPIS Giovanni - BONALDI Fedro - RIPAMONTI Angelo - MARAZZANI Lucio EM10 BG627 CENTRO SPORTIVO RANICA A 1:04.07 341

8 6 20 GUERINI Daniele - AMINE Majd - MANGILI Daniele - BETTINI Giorgio EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO D 1:04.94 314

9 4 63 AMOROSO Matteo Francesc - RADAELLI Paolo - GRITTI Pietro - RUGGERI Riccardo EM10 BG371 SPORTING CLUB ALZANO B 1:05.55 296

10 2 69 VAVASSORI Giacomo - VENTURA Ethan - KOLLCI Emanuel - CAVAGNIS Andrea EM10 BG004 U.S. SCANZOROSCIATE A 1:05.75 290

11 2 68 MORO Matteo - PANZA Federico - SALA Daniele - CORTINOVIS Chiara EM10 BG605 ATL. VALBRENO A 1:06.15 278

12 4 7 PAVONE Alessandro - PASQUINELLI Davide - MORBI Riccardo - BREDA Alessandro EM10 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA A 1:07.41 242

13 6 46 CARMINATI Pietro - GRATAROLI Marco - MILESI Nicolo' - AIELLO Massimo EM10 BG223 ATL. VALLE BREMBANA A 1:07.98 225

14 4 67 ROSSONI Emanuele - PARISIO Lorenzo - BALLOCCO Mattia - SAPONARO Valerio EM10 BG542 ATL. BRUSAPORTO C 1:09.05 195

15 5 6 VISCARDI Ambroise - MARTINO Giulia - CANOSSA Filippo - SIRIMARCO Elena EM10 MI158 ATL. GESSATE A 1:11.06 140

  3 3 SALA Daniele EM10 BG236 LA RECASTELLO RADICI GROUP A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


